
Zarządzenie Nr 34/2020
Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Zdzieszowicach z dnia 29.10.2020 r.

w sprawie powołania komisji ds. brakowania i zniszczenia dokumentacji niearchiwalnej
w zasobach Składnicy akt Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w

Zdzieszowicach 

Na podstawie §  9 ust.  3 Rozporządzenia Ministra Kultury i  Dziedzictwa Narodowego z dnia 20
października  2015  r.  w  sprawie  klasyfikowania  i  kwalifikowania  dokumentacji,  przekazywania
materiałów archiwalnych do archiwów państwowych i brakowania dokumentacji niearchiwalnej (Dz.
U. z 2019 r., poz. 246 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

Powołuję  komisję  do  spraw  brakowania  dokumentacji  niearchiwalnej  w  zasobach  Składnicy  akt
Miejsko  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Zdzieszowicach,  zwaną  dalej  „Komisją’’  
w następującym składzie:

1) Pani Alina Tomaszewska – Zastępca Kierownika – Członek Komisji
2) Pani Monika Sieradzka –  Podinspektor – Członek Komisji
3) Pani Danuta Konietzny – Referent – Członek Komisji

 
§ 2

Komisja  wydziela  dokumentację  niearchiwalną,  której  upłynął  okres  przechowywania  określony  
w  jednolitym  rzeczowym  wykazie  akt  stanowiącym  załącznik  do  Rozporządzenia  Prezesa  Rady
Ministrów z  dnia  18 stycznia  2011 r.  w sprawie  instrukcji  kancelaryjnej,  jednolitych rzeczowych
wykazów akt  oraz instrukcji  w sprawie organizacji  i  zakresu działania archiwów zakładowych na
podstawie spisów zdawczo-odbiorczych akt przechowywanych w  składnicy akt, poddaje ocenie jej
przydatność do celów praktycznych i wydziela dokumentację do zniszczenia.
                                                                      
                                                                         § 3

Komisja  sporządza  protokół  oceny  dokumentacji  niearchiwalnej  i  spis  dokumentacji  podlegającej
brakowaniu.

                                                                         § 4

Zarządzenie  Nr  3/2019 z  dnia  19.02.2019 r.  Kierownika  Miejsko  –  Gminnego  Ośrodka  Pomocy
Społecznej w Zdzieszowicach traci moc z dniem 29.10.2020 r.
    
                                                                         § 5

Zarządzenie  Nr 34/2020 z  dnia  29.10.2020 r.  Kierownika Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Zdzieszowicach wchodzi w życie z dniem 29.10.2020 r.

Kierownik 
      M-G Ośrodka Pomocy Społecznej 

                               w Zdzieszowicach 
    mgr Renata Nachtygal 


